様式第１号（第５条関係）

	市 長
	副市長
	教育長
	部 長
	課 長
	課長補佐
	係 長
	担 当

	次のとおり交付決定してよいでしょうか。
決裁の上は補助金交付決定通知書を送付してよいでしょうか。
	№

住宅用太陽熱高度利用システム設置補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日

（申請先）

東御市長

	（申請者）

	住　　所
	〒

	フリガナ
氏　　名

	電話番号
	(　　　)　　　－

　　東御市住宅用太陽熱高度利用システム設置補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。

記

	１ 設置場所
	 〒

東御市

	２ 住宅所有者氏名

	３ 建築の区分
	新　築 ・ 既　築 ・ 建売　(該当するものに○)

	４ 工事着工予定日
	年　　　　　　月　　　　　　日

	５ 設置等完了予定日
	年　　　　　　月　　　　　　日

	６ 製造社名（メーカー）/型番

	７ 集熱器総面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	８ 設置費用
	(税込)　　　　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）

□ 対象設備の購入および設置に係る契約書の写し

□ 契約書に対するの内訳書（補助対象経費の総額及び内訳が分かる書類）
□ 対象設備の仕様書(ｶﾀﾛｸﾞの写し等でも可)の写し
□ 対象設備の設置予定個所を示す配置図（平面図・間取図等に加筆可）又は写真
様式第３号（第７条関係）

	市 長
	副市長
	教育長
	部 長
	課 長
	課長補佐
	係 長
	担 当

	次のとおり計画の（変更・中止・廃止）を決定してよいでしょうか。
決裁の上は計画変更・中止・廃止通知書を送付してよいでしょうか。
	№

住宅用太陽熱高度利用システム設置計画変更・中止・廃止承認申請書

令和　　年　　月　　日

（申請先）

　東御市長

	（申請者）

	住　　所
	〒

	フリガナ
氏　　名

	電話番号
	(　　　)　　　－

　令和　　年　　月　　日付け東御市指令　　　第　　　号で補助金交付決定通知を受けた補助事業について、次のとおり（変更・中止・廃止）したいので、東御市住宅用太陽熱高度利用システム設置補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

	１ 受付番号

	２ 変更内容

	３ 変更理由

様式第５号（第８条関係）

	市 長
	副市長
	教育長
	部 長
	課 長
	課長補佐
	係 長
	担 当

	次のとおり実績確定してよいでしょうか。
決裁の上は補助金交付決定通知書を送付してよいでしょうか。
	№

住宅用太陽熱高度利用システム設置補助金実績報告書
令和　　年　　月　　日

（申請先）

東御市長

	（申請者）

	住　　所
	〒

	フリガナ
氏　　名

	電話番号
	(　　　)　　　－

　　令和　　年　　月　　日付け東御市指令　　　第　　　号で補助金交付決定を受けた住宅用太陽熱高度利用システムの設置が完了したので、東御市住宅用太陽熱高度利用システム設置補助金交付要綱第８条の規定により報告します。

記

	1  受付番号

	２ 設置場所
	〒

東御市

	３ 住宅所有者氏名

	４ 設置完了年月日
	年　　　　　　月　　　　　　日

	５ 設置費用
	(税込)　　　　　　　　　　　　　　　　円

	６ 補助金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）

□ 対象設備の購入および設置に係る領収書の写し

□ 領収書に対する内訳書（補助対象経費の総額及び内訳が分かる書類）
□ 対象設備の保証書の写し

□ 対象設備の設置状況を示す写真
様式第７号（第10条関係）

住宅用太陽熱高度利用システム設置補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日

（請求先）

東御市長

	（請求者）

	住　　所
	〒

	フリガナ
氏　　名

	電話番号
	(　　　)　　　－

　令和　　年　　月　　日付け東御市達　　　第　　　号で確定を受けた住宅用太陽熱高度利用システム設置補助金について、東御市住宅用太陽熱高度利用システム設置補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり請求します。

記
１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振 込 先

	金融機関
	銀行・農協　　　　　　　　支店
信金・信組　　　　　　　　支所・出張所

	口座の種類
	普通　　・　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義